

Emicon Systems ApS

V. Kolbyes Vej 13, 4930 Maribo

CVR-nr. 32 88 95 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

Mads Jørgen Davidoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emicon Systems ApS V. Kolbyes Vej 13 4930 Maribo
	CVR-nr.: 32 88 95 14
	Stiftet: 4. maj 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Jørgen Davidoff
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Mads Davidoff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive, designe, producere og sælge emissionsteknologi og -systemer samt dermed beslægtet aktiviteter.

Der er i øjeblikket ingen aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 417.672 kr. mod 695.646 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.599 kr. mod -6.737.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i gang med at afvikle dets aktiviteter, og har ikke nogen realistisk mulighed for at fortsætte driften. Selskabet arbejder på en aftale omkring akkordering med selskabets finansieringskilder vedrørende dele af selskabets gældsforpligtelser, og frasalg af andre dele af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	417.672	695.646
Vareforbrug	-171.780	-1.034.789
Andre eksterne omkostninger	41.362	-202.345
Bruttoresultat	287.254	-541.488
2 Personaleomkostninger	-183.013	-558.442
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	190.541	-5.341.110
Driftsresultat	294.782	-6.441.040
Andre finansielle indtægter	3.766	5.601
3 Øvrige finansielle omkostninger	-378.799	-305.545
Resultat før skat	-80.251	-6.740.984
Skat af årets resultat	189.850	3.287
Årets resultat	109.599	-6.737.697
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.599	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.737.697
Disponeret i alt	109.599	-6.737.697

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	0
Anlægsaktiver i alt	1	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.529	50.000
Varebeholdninger i alt	50.529	50.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	189.850	69.193
Andre tilgodehavender	7.188	887
Periodeafgrænsningsposter	150.750	150.750
Tilgodehavender i alt	347.788	220.830
Omsætningsaktiver i alt	398.317	270.830
Aktiver i alt	398.318	270.830

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	-6.366.243	-6.475.842
Egenkapital i alt	-6.286.243	-6.395.842
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	292.790	361.983
Langfristede gældsforpligtelser i alt	292.790	361.983
Gæld til pengeinstitutter	4.667.655	4.790.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser	601.609	670.647
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.106.472	756.930
Anden gæld	16.035	87.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.391.771	6.304.689
Gældsforpligtelser i alt	6.684.561	6.666.672
Passiver i alt	398.318	270.830

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

1. Forudsætning for måling af aktiverne

Selskabet er i gang med at afvikle dets aktiviteter, og har ikke nogen realistisk mulighed for at fortsætte driften. Selskabet arbejder på en aftale omkring akkordering med selskabets finansieringskilder vedrørende dele af selskabets gældsforpligtelser, og frasalg af andre dele af selskabet.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	171.926	488.884
Pensioner	10.235	61.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>852</u>	<u>8.150</u>
	<u>183.013</u>	<u>558.442</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>378.799</u>	<u>305.545</u>
	<u>378.799</u>	<u>305.545</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Goodwill	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar	224.606	400.000	5.634.083
Afgang	0	0	-190.541
Kostpris 31. december	224.606	400.000	5.443.542
Af- og nedskrivninger 1. januar	224.606	400.000	5.634.082
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-190.541
Af- og nedskrivninger 31. december	224.606	400.000	5.443.541
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	1

5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar	224.606	224.606
Kostpris 31. december	224.606	224.606
Af- og nedskrivninger 1. januar	-224.606	-158.293
Årets nedskrivninger	0	-66.313
Af- og nedskrivninger 31. december	-224.606	-224.606
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	5.634.083	5.612.201
Tilgang i årets løb	0	21.882
Afgang i årets løb	<u>-190.541</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>5.443.542</u>	<u>5.634.083</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.634.082	-391.817
Årets nedskrivninger	0	-5.242.266
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>190.541</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-5.443.541</u>	<u>-5.634.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1</u>	<u>0</u>
7. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>65.233</u>
Kostpris 1. januar		65.233
Kostpris 31. december		<u>65.233</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		65.233
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>65.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-6.475.842	261.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>109.599</u>	<u>-6.737.697</u>
	<u>-6.366.243</u>	<u>-6.475.842</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.668 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	50 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
Anlægsaktiver	0 t.kr.
Øvrige tilgodehavender	0 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Davidoff Holding ApS, CVR-nr. 30271947 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.